Estado de Mato Grosso

^Cãinaru Câmara Municipal de Barra do Garças

■LwlltMWillMtTlwa Pi^lácio Vereador Dn Dercy Gomes da Silva
PORTARIA N" 045 DE 03 DE MARÇO DE 2022

**Dispôe sobre nomeação de servidor
comissionado para o Cargo de Agente de
Gabinete Parlamentar e dá outras
providencias".

O PREMDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei n°
4.365 de 22/12/2021 e alterações;

RESOLAE:

Art. r - Nomear o Sr. ALEX SIMPLICIO RIBEIRO DA SILVA, para
exercer o Cargo Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. 2® - Esta Portaria entra-eiii vigor na datei da sua publicação.

REGISrr.E-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Gaiças-MT, 03 de março de 2022.

=5 >
(O-s

sS
a.(/)

o 0
»< -

<C
o

Jr iS o nsyCL ^ °

l|-^
</) ro /-•>fJj ro

111
O

o

.52 .<5;^

215
S « Q-

QC
OI

£ S2ÍQ

9-ro
E-o

32,_

lU c ro <

■go 9
0) fc —
c n»

sín
5ÍC
&i
o ' U"
ro -P iz
E S* 1
Q) —; (/5>-g CO
o

c-

õ <S .'s2 o CD
to to o
O. s* -o
— "D (O
(O ÇO t

O S ™
_j a CP

■EDRO FERREIRA DA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

0) '2

O 8 2
o. (/>

c

o
1b

I—

€

;r B o s

m M I

00 to yl

"1^t/> $
0) 5 —Eco

.o
V CO
o c3
r-i'^

d) OI

CO (O

g «o ro o

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bai radogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camarai/^ibarradogarcas.mt.leg.br/ rh@barradogarcas.mt.icg.br